АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________  № _______________

О прекращении связей в ЕГРН

между объектом капитального

строительства и земельным

участком

На основании распоряжения губернатора Пермского края от 15.05.2017 №

83-р «Об организации работы по оказанию содействия в постановке на

государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого

имущества и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей

«Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого

имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов

недвижимого имущества», дорожной карты «Наполнение Единого

государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями»,

Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация Бардымского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в существующие связи между объектами

недвижимости, а именно:

- прекратить связь, установленную между объектом капитального

строительства с кадастровым номером 59:13:0490104:81 и земельным участком с

кадастровым номером 59:13:0260103:67

2. Настоящее постановление направить в филиал ППК «Роскадастр» по

Пермскому краю, для внесения изменений в Единый государственный реестр

недвижимости.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Акчардакову Г.И.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского

муниципального округа                                                                      И.С. Туйгильдин

Номер кадастрового квартала: 59:13:0260103

Дата присвоения кадастрового номера: 14.10.2010

Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют

Местоположение: край Пермский, р-н Бардымский, с. Краснояр 1, ул. Мирная, 6 "б"

Площадь, м2: 15 +/- 2

Кадастровая стоимость, руб: 1735.95

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

59:13:0490104:81, 59:13:0260103:116

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: Под размещение ТП

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"

Особые отметки: данные отсутствуют

Получатель выписки: Алапанов Халиль Газбуллович, действующий(ая) на основании документа "" АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по Пермскому краю
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 13.09.2023, поступившего на рассмотрение 13.09.2023, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

13.09.2023г. № КУВИ-001/2023-208445585

Кадастровый номер: 59:13:0260103:67

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Муниципальное образование Бардымский муниципальный округ Пермского края

Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица:

1.1.1 данные отсутствуют

2 Вид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 Собственность
59:13:0260103:67-59/089/2021-2
28.05.2021 08:38:03

4 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
органа:

4.1 данные отсутствуют

5 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано

6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют

7 Сведения о возражении в отношении
зарегистрированного права:

данные отсутствуют

8 Сведения о возможности предоставления третьим лицам
персональных данных физического лица

данные отсутствуют

9 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

10 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

11 Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения
объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения о зарегистрированных правах

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

13.09.2023г. № КУВИ-001/2023-208445585

Кадастровый номер: 59:13:0260103:67

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

12 Сведения о невозможности государственной регистрации
перехода, прекращения, ограничения права на земельный
участок из земель сельскохозяйственного назначения:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 2 Всего листов раздела 2: 2 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

13.09.2023г. № КУВИ-001/2023-208445585

Кадастровый номер: 59:13:0260103:67

Лист 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:50 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 4

13.09.2023г. № КУВИ-001/2023-208445585

Кадастровый номер: 59:13:0260103:67

Лист 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 00BB056B7401CB38D2B3576ACDC8425108

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 27.06.2023 по 19.09.2024

	1
	2
	3
	4
	5